5.016/2011. 

Art.  2º - A reversão refere-se a duas frações de terreno com as seguintes especificações: 

I -  01 (um) terreno urbano de centro, matrícula n.º 22.842, da quadra nº. 115, com área 

superficial de 313,50m² (trezentos e treze e meio metros quadrados) em forma retangular, medindo 

11m (onze metros) de frente para a Travessa Walter urt Balle por 28,50m (vinte e oito metros e 

cinqüenta centímetros) de frente a fundos, sem benfeitorias, situado nesta cidade, com frente para a

[...]

LESTE, numa extensão de 11,00m, com a travessa Walter Kurt Balle e ao OESTE, em igual 

extensão, com terreno de Heleno Prado Possap; 

II -  01 (um) terreno urbano de centro, matrícula n.º 16.217, da quadra nº. 115, com 

área superficial de 313,50m² (trezentos e treze e meio metros quadrados) em forma retangular, 

medindo 11m (onze metros) de frente para a Travessa Walter Curt Balle por 28,50m (vinte e oito 

metros e cinqüenta centímetros) de frente a fundos, sem benfeitorias, situado nesta cidade, com 

frente para a referida Travessa Walter Curt Balle, lado par, a 45,00m (quarenta e cinco metros) da